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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

災害時の、地域との具体的な協力体制が作られ
ていない。災害時の避難場所を、ご家族は知ら
ない。

災害時における地域との具体的な協力体制
を作る。災害時の避難場所を、ご家族へ周知
徹底する。

災害時には、地域の方々に、外に避難した利用
者様の見守りと安全確保をお願いしたい事を、
町内会長様を通して依頼し、地域の方々の理解
を得る。
災害時の避難場所を、玄関に掲示する。
ご家族様に、避難場所を明記したお知らせを送
付する。

２ヵ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


